2021年 2月 1日

取引先各位

〒210-0024

神奈川県川崎市川崎区日進町 1-14

キューブ川崎 2F

株式会社ＳＤＳ

代表取締役社長  不二木 哲

仙台営業所 閉鎖のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

仙台営業所は、1981 年の開設以来、皆様にご愛顧頂いて営業活動を行なって参りましたが、経営合理化の一環として、

2021年３月末を持ちまして、業務を終了する運びとなりました。

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。

なお、今後のお取引につきましては、担当営業よりあらためてご案内いたします。

略儀ではございますが、まずは書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具